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Palveluverkkoselvitystyöryhmän kokoontuminen 
 
Aika  4.3.2024 klo 13.00-15.25 
 
Paikka  Kunnanhallituksen huone kunnantalo/ Teams-yhteys  
  
Läsnä  Kati Laine-Rissanen Henri Pennanen 
  Mari Jämsen  Laura Weckman 
  Sari Lievonen Jenni Pasma 
  Pirjo Kauppinen Terhi Minkkinen 
 
Paikalla myös Johanna Holkko 14:00-14:40 
 
1 ENNAKKOVAIKUTUSTEN ARVIOINTI YRITYSTOIMINTA 
 

Yritysasiantuntija Johanna Holkko vieraili työryhmän kokoontumisessa. 
Palveluverkkoselvitystä laadittaessa täytyy ottaa huomioon myös 
palveluverkon mahdollisten muutosten vaikutus yrityksiin. Erityisesti halutaan 
tarkastella asian vaikutuksia työllisyyteen sekä mahdollisesti tyhjentyvien 
kiinteistöjen tarjoamiin mahdollisuuksiin yritystoimintaa ajatellen. Asiaa 
selvitetään myös aiempien kokemusten kautta eli tarkastellaan vastaavien 
tilanteiden historiaa meiltä ja muulta. Johannalla on yhteystiedoissaan 
paikallisten yrittäjien WhatsApp-ryhmä ja hän laittaa sitä kautta kyselyä heille. 
WhatsApp-ryhmässä mahdollisesti viriävä yhteinen keskustelu on 
monipuolinen tapa saada yhteistä vuorovaikutuksellista keskustelua ja 
kokemuksia. Lisäksi se on helppo ja vaivaton tapa osallistujille. 
WhatsApp-kysely yrittäjille laitetaan keskiviikkona 6.3. (yleisen 5.3. 
pidettävän infotilaisuuden jälkeen). Kyselyssä kartoitetaan mm. millaisia 
ajatuksia jonkun koulun mahdollinen lakkauttaminen herättää, millaisia 
vaikutuksia sillä on yritystoimintaan ja tuleeko vastaajille mieleen jotain uusia 
yritysideoita tai -mahdollisuuksia kiinteistön mahdollisesti tyhjentyessä. 
Kyselyn vastauksista koostetaan yhteenveto työryhmän seuraavaan 
kokoontumiseen (18.3.) mennessä. 

 
 
2 KIINTEISTÖT 
 

Kyläkoulujen (Hytölä ja Istunmäki) kiinteistöjä koskevat kuntoarviot ja pitkän 
tähtäimen suunnitelmat ovat valmistuneet. Rakennustarkastaja Henri Pennanen 
esitteli tuloksia. Molempien koulujen kohdalla lopputulema on se, että 
kiinteistöissä voitaisiin jatkaa toimintaa joitakin vuosia melko maltillisilla 
korjauksilla. Näillä korjaustoimenpiteillä saataisiin lisää käyttömukavauutta 
koulutoiminnan mahdollisesti jatkuessa sekä ne ovat hyödyllisiä mikäli 
päädytään kiinteistön myyntiin joskus tulevaisuudessa. Kiinteistöjen 
pidempiaikainen käyttö taas vaatisi erittäin merkittäviä taloudellisia  
panostuksia. Molemmilla kouluilla pitäisi tehdä tulevaisuudessa peruskorjaus, 
arvioitu aika 2030-luvun alkupuolella. Näiden korjausten hinta-arviot ovat 
erittäin suuret, toisen koulun kohdalla jopa uudisrakentamista kalliimmat. 
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Näin suurille korjauksille olisi oltava painavia perusteita. Työryhmässä 
keskusteltiin kiinteistöjen tulevaisuudesta, mikäli koulutoiminta jossain välissä 
lakkautetaan. Palveluverkkoselvitystä varten tilatuista tiedoista on hyötyä 
myös mahdollisessa myyntitilanteessa, sillä niissä on saatavilla ajankohtaista 
tietoa ostajille. Yrittäjille suunnatusta kyselystä saadaan tietoa siitä, ovatko 
yritykset kiinnostuneita kiinteistöistä tulevaisuudessa. 
 

 
3 INFOTILAISUUS TI 5.3. JA JATKO 
 

Käytiin läpi huomisen infotilaisuuden järjestelyjä sekä yhteistä esitystä. 
Työryhmä haluaa tuoda esityksessään julki, että palveluverkkoselvityksen 
lähtökohtana eivät ole taloudelliset näkökohdat. Tähän mennessä kustannuksia 
ei ole edes vielä kartoitettu, ainoastaan kiinteistöjen osalta on saatu 
taloudellisia tietoja kasaan. Palveluverkkoselvityksen käynnistämisen yhtenä 
suurena tekijänä ovat olleet nopeasti ja selkeästi laskevat oppilas- ja 
syntyvyysennusteet. Lisäksi halutaan pysyvyyttä koulutoiminnan 
järjestelyihin, koska parina viime lukuvuonna päätöksiä on tehty lukuvuodeksi 
kerrallaan. Tämä on ollut haastavaa sekä perheille että kouluille. Pedagogiset 
näkökohdat ovat myös erittäin tärkeä tarkasteltava asia. Työryhmä tulee 
esittämään selvityksessä erilaisia vaihtoehtoja varhaiskasvatuksen sekä 
opetuksen järjestämisen osalta. Nämä vaihtoehdot esitellään lyhyesti 
infotilaisuudessa ja kartoitetaan laajemmin kirjalliseen selvitykseen. 
Lopullisessa selvitykseen kartoitetaan myös vaihtoehtojen kustannukset, koska 
ne ovat yksi osa kokonaisuutta. 
 
Työryhmä jatkaa selvittelytyötä kevään aikana. Ensimmäisenä valmistellaan 
jatkotoimia varten esiopetuksen järjestäminen ja Hytölän koulun tilanne. 
Viime keväänä tehty esiopetusta koskeva ennakkovaikutusten arviointi (EVA) 
laitetaan julkisesti nähtäville palveluverkkoselvityksen verkkosivulle 
(https://konnevesi.fi/palveluverkkoselvitys/). Sivulle laitetaan myös linkit 
kirjallisten palautteiden antamiseen yleisen infotilaisuuden sekä kyläkoulujen 
kuulemistilaisuuksien jälkeen. Nämä palautteet kirjataan sanasta sanaan 
palveluverkkoselvityksen liitteeksi ja niistä tehdään yhteenvedot 
verkkosivulle. Vastausaikaa on noin viikko. 
 
Seuraavia tapahtumia: 

• ma 11.3. Hytölän kuulemistilaisuus  
• ma 18.3. valtuuston iltakoulu (työryhmä esittelemässä suunnitelmaa) 
• ma 18.3. mennessä tietoa kuljetusasioista 
• ti 19.3. klo 8:00-11:00 kokoontuminen 
• ma 25.3. klo 10:00-12:00 kokoontuminen 
• ti 9.4. sivistyslautakunta 
• kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston kokoukset lautakunnan jälkeen 

(päivämäärät selviävät myöhemmin) 

 
 Kokoontuminen päättyi klo 15:25  

https://konnevesi.fi/palveluverkkoselvitys/

